
 
 

Dz.01.0021.1.8.2023 

 

 

UCHWAŁA NR LXVII/590/2023 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany organizacji ruchu i parkowania  

na ul. Garncarskiej/Plac Sikorskiego 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit c) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się propozycję wyznaczenia stanowisk ograniczonego 

postoju znakiem B-35 (tzw. K&R), bezpośrednio przed istniejącymi miejscami postojowymi 

dla osób z niepełnosprawnościami znajdującymi się na ul. Garncarskiej 11 tuż przed wejściem  

do Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu 

Badawczego Oddział w Krakowie. 

 

§ 2. Pozytywnie opiniuje się zmianę czasu obowiązywania postoju TAXI przy Placu 

Sikorskiego polegającą na skróceniu go do godzin obowiązywania Strefy Płatnego 

Parkowania. 

 

§ 3. Wnosi się o przesłanie do Rady Dzielnicy I Stare Miasto pełnego projektu zmiany 

organizacji ruchu przed jego wprowadzeniem. 

 

§ 4. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

O opinię wniósł Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu pismem nr IR-02.7223.1034.2023                   

z dnia 05.07.2023r. Powyższa propozycja jest wynikiem ustaleń z serii spotkań w Wydziale 

Miejskiego Inżyniera Ruchu z udziałem przedstawicieli Rady Dzielnicy I Stare Miasto. Celem 

proponowanych zmian jest zwiększenie możliwości dowozu osób korzystających z leczenia                        

i dojeżdżających do Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – 

Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Krakowie. Natomiast zmiana polegająca na 

skróceniu czasu obowiązywania postoju TAXI do godzin obowiązywania Strefy Płatnego 

Parkowania (obecnie jest to postój całodobowy) jest ukłonem w stronę potrzeb lokalnej 

społeczności.  

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                                                                                     Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                                                             Tomasz Daros 


